PORTARIA Nº 302/2021, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

DESIGNAR OS MEMBROS DO GRUPO GESTOR INTERSETORIAL DO

BPC (BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA).

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio Grande

do Sul, usando das atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com

as disposições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros do grupo gestor Intersetorial do BPC (Benefício de

Prestação Continuada), que será composto conforme relação abaixo:

Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Neuri Franscisca Dal Pra Deon

Suplente: Roberta Luchese

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Luciane Menegat Zaparoli

Suplente: Aline Salvati

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Daiane Fátima Fortuna

Suplente: Roselaine de Siqueira Gelain

Técnicas responsáveis:

Titular: Elisamara Dal Moro

Suplente: Emilia Dal Moro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS

    10 DE SETEMBRO DE 2021.

   LUIZ ANGELO DEON,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Gustavo Calgarotto

Secretário Municipal da Administração.